河南省人民防空办公室

关于国家人民防空重点城市调整有关事宜的

通  知

（征求意见稿）

各省辖市、济源示范区，航空港区人防办：

根据国家调整国家人民防空重点城市有关文件规定，国家一类、二类、三类人民防空重点城市调整为一级、二级、三级国家人民防空重点城市，为做好我省国家人民防空重点城市相关政策适用工作，现将有关事宜通知如下。

调整后的我省一级、二级、三级国家人民防空重点城市分别对应原国家一类、二类、三类人民防空重点城市新建民用建筑配建人防工程标准、防空地下室易地建设费缴纳标准。国家人民防空重点城市之外的城市，按现行法律法规规章规定执行。国家另有规定的，从其规定。

                          2025年6月12日